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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 10:54 Wyniki
Rekord Polski Open 31.07 SZTANDERA Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 19 - 23 31.07 SZTANDERA Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
Rekord Polski 18 31.29 HALLMANN Weronika POL Łódź 25.05.2018
Rekord Polski 17 31.44 HALLMANN Weronika POL Indianapolis (USA) 23.08.2017
Rekord Polski 16 31.75 KRAWCZYK Paulina POL Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 15 32.36 KRAWCZYK Paulina POL Gorzow Wlkp. 11.07.2008
Rekord Polski 14 33.05 WOJTKOWIAK Alicja POL Olsztyn 07.07.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CHRZAN Zofia 14 UKS ,,Lokomotywa'' 33.26 690
2. MAREK Amelia 14 BOSiR Brzesko 34.69 608
3. PIECHOWICZ Karolina 14 KS Płetwal Szczytno 35.20 582
4. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.00 544
5. BAŁDA Aleksandra 14 MKS Piaseczno 36.20 535
6. KOZUBOWSKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.52 521
7. SZPACZYŃSKA Liliana 14 Malborskie WOPR 36.72 513
8. KRASZEWSKA Martyna 14 MTP Kormoran Olsztyn 37.09 498
9. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 37.14 496

10. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 37.72 473
11. DOROSZKIEWICZ Anna 14 UKP Jedynka Elbląg 38.01 462
12. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 38.06 460
13. KOŁAKOWSKA Weronika 14 MKS Piaseczno 38.48 446

CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.48 446
15. PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 38.76 436
16. OSSOWSKA Kalina 14 KP Płetwal Mława 38.80 435
17. NOWAKOWSKA Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.91 431
18. NOWEK Jagoda 14 UKS Żabianka Gdańsk 40.08 394
19. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 40.94 370
20. GUZIOR Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 41.13 365
21. LASKUS Martyna 14 UKS Ostrobramska 43.10 317
22. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 43.50 308
23. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 47.09 243

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.76 605
2. PAĆKO Maja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 35.50 568
3. KLIMCZAK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.02 543
4. ZIELIŃSKA Maria 15 MPKS Orka Ciechanów 36.27 532
5. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 36.74 512
6. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.76 511
7. DWOJAK Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 37.04 500
8. KOWALCZYK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 37.07 498
9. HAR Zofia 15 MKS Piaseczno 37.08 498

10. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 37.11 497
11. WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 37.46 483
12. KUCHARSKA Marta 15 UKS 307 Warszawa 37.53 480
13. GRABOWSKA Gabriela 15 UKS 307 Warszawa 39.31 418
14. BUCZAK Karolina 15 BUKS Warszawa 41.19 363
15. JANISZEWSKA Wiktoria 15 MKS CKS-SMS Szczecin 42.55 329
16. DĄBROWSKA Pola 15 UKS 307 Warszawa 43.20 315
17. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 45.65 267
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola 16 MUKS Wodnik Łask 34.39 624
2. HELLAK Emilia 16 WKS Śląsk Wrocław 34.51 618
3. OBAJTEK Aleksandra 16 AZS AWF Warszawa 34.79 603
4. KUŁAKOWSKA Monika 16 MKS Medyk Giżycko 35.19 583
5. OCZKOWSKA Daria 16 UKS SMS Galicja Kraków 35.51 567
6. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.88 550
7. DOMORADZKA Aleksandra 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.78 510
8. SOŁONIEWICZ Julia 16 UKS OMEGA Sokółka 37.79 470
9. AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 38.22 455

JUNIOR 17 LAT

1. SKOWROŃSKA Wiktoria 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.15 697
2. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 34.26 631
3. PRUSIK Kamila 17 MKP Szczecin 34.28 630
4. KANIAK Oliwia 17 MKS Juvenia Wrocław 34.88 598
5. HOROVA Oksana 17 UKS SMS Galicja Kraków 35.09 588
6. OLESZAK Maja 17 TP Zielona Góra 35.15 585
7. ADAMEK Barbara 17 KS OLIMPIA Lublin 35.45 570
8. GARDOCKA Julia 18 MTP Kormoran Olsztyn 35.66 560
9. DOBOSZ Kalina 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.08 541

10. CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 36.11 539
11. BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.38 527

PIEKARSKA Agata 17 UKS ,,Pływacy'' Augustów 36.38 527
13. WĄSAK Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.74 512
14. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 36.86 507
15. RŻANY Wiktoria 17 UKP Gryf Dębica 36.97 502
16. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 39.96 398

OPEN

1. SZTANDERA Dominika 22 MKS Juvenia Wrocław 31.20 836
2. HALLMANN Weronika 19 AZS AWF Warszawa 32.27 756
3. IWANOWSKA Alexandra 19 MKS Juvenia Wrocław 32.91 712
4. SKOWROŃSKA Wiktoria 18 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.15 697
5. CHRZAN Zofia 14 UKS ,,Lokomotywa'' 33.26 690
6. ŻMUDA Weronika 19 KU AZS UMCS Lublin 33.46 678
7. KOBUSZEWSKA Karolina 23 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.49 676
8. SZOPA Marta 19 CSTiR Strzyżów 33.73 662
9. OSINIAK Ewa 19 KU AZS UMCS Lublin 33.85 655

10. URYGA Paulina 24 KU AZS AGH Kraków 34.06 643
11. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 34.26 631
12. PRUSIK Kamila 17 MKP Szczecin 34.28 630
13. BŁAŻEJEWSKA Nikola 16 MUKS Wodnik Łask 34.39 624
14. HELLAK Emilia 16 WKS Śląsk Wrocław 34.51 618
15. WIKIEŁ Angelika 21 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 34.56 615
16. MAREK Amelia 14 BOSiR Brzesko 34.69 608
17. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.76 605
18. OBAJTEK Aleksandra 16 AZS AWF Warszawa 34.79 603
19. ROGOWSKA Katarzyna 19 MKP Szczecin 34.86 599
20. KANIAK Oliwia 17 MKS Juvenia Wrocław 34.88 598
21. HOROVA Oksana 17 UKS SMS Galicja Kraków 35.09 588
22. DZWONNIK Zuzanna 19 KU AZS Politechniki Łódzkiej 35.11 587
23. OLESZAK Maja 17 TP Zielona Góra 35.15 585
24. KUŁAKOWSKA Monika 16 MKS Medyk Giżycko 35.19 583
25. PIECHOWICZ Karolina 14 KS Płetwal Szczytno 35.20 582
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

26. WALZ Kornelia 19 UKS Nawa Skierniewice 35.21 582
27. KISIEL Gabriela 19 MKP Szczecin 35.34 575
28. ADAMEK Barbara 17 KS OLIMPIA Lublin 35.45 570
29. PAĆKO Maja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 35.50 568
30. OCZKOWSKA Daria 16 UKS SMS Galicja Kraków 35.51 567
31. PIECHOTA Paulina 20 UKS 190 Łódź 35.54 566
32. GARDOCKA Julia 18 MTP Kormoran Olsztyn 35.66 560
33. SZWABIŃSKA Adrianna 16 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.88 550
34. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.00 544
35. KLIMCZAK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.02 543
36. DOBOSZ Kalina 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.08 541
37. KULAGA Dominika 22 UKP Gryf Dębica 36.11 539

CIEPLAK Aleksandra 18 UKS Olimpic Warka 36.11 539
39. BAŁDA Aleksandra 14 MKS Piaseczno 36.20 535
40. ZIELIŃSKA Maria 15 MPKS Orka Ciechanów 36.27 532
41. BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.38 527

PIEKARSKA Agata 17 UKS ,,Pływacy'' Augustów 36.38 527
43. KOZUBOWSKA Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 36.52 521
44. SZPACZYŃSKA Liliana 14 Malborskie WOPR 36.72 513
45. DĘBKOWSKA Wiktoria 15 MUKS Wodnik Łask 36.74 512

WĄSAK Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.74 512
47. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.76 511
48. DOMORADZKA Aleksandra 16 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 36.78 510
49. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 36.86 507
50. RŻANY Wiktoria 17 UKP Gryf Dębica 36.97 502
51. DWOJAK Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 37.04 500
52. KOWALCZYK Gabriela 15 MKS Trójka Łódź 37.07 498
53. HAR Zofia 15 MKS Piaseczno 37.08 498
54. KRASZEWSKA Martyna 14 MTP Kormoran Olsztyn 37.09 498
55. PIASECKA Alicja 15 UKS Żabianka Gdańsk 37.11 497
56. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 37.14 496
57. WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 37.46 483
58. KUCHARSKA Marta 15 UKS 307 Warszawa 37.53 480
59. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 37.72 473
60. SOŁONIEWICZ Julia 16 UKS OMEGA Sokółka 37.79 470
61. DOROSZKIEWICZ Anna 14 UKP Jedynka Elbląg 38.01 462
62. KOWAL Magdalena 14 MUKS Wodnik Łask 38.06 460
63. AUGUŚCIAK Magdalena 16 UKS Kapry-Armexim Pruszków 38.22 455
64. KOŁAKOWSKA Weronika 14 MKS Piaseczno 38.48 446

CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 38.48 446
66. PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 38.76 436
67. OSSOWSKA Kalina 14 KP Płetwal Mława 38.80 435
68. NOWAKOWSKA Aleksandra 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.91 431
69. GRABOWSKA Gabriela 15 UKS 307 Warszawa 39.31 418
70. KUROPATWA Weronika 18 UKS Żabianka Gdańsk 39.96 398
71. NOWEK Jagoda 14 UKS Żabianka Gdańsk 40.08 394
72. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 40.94 370
73. GUZIOR Emilia 14 KP Sokół Rzeszów 41.13 365
74. BUCZAK Karolina 15 BUKS Warszawa 41.19 363
75. JANISZEWSKA Wiktoria 15 MKS CKS-SMS Szczecin 42.55 329
76. LASKUS Martyna 14 UKS Ostrobramska 43.10 317
77. DĄBROWSKA Pola 15 UKS 307 Warszawa 43.20 315
78. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 43.50 308
79. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 45.65 267
80. GAWLIKOWSKA Olga 14 MUKS Wodnik Łask 47.09 243


